jurídico, ratifico a Inexigibilidade de Licitação cujo objeto

é a contratação de empresa para prestação de serviços de

divulgação dos informativos de utilidade pública através de

emissora de rádio com abrangência de cobertura em toda

a área urbana e rural deste Município. Valor estimado dos

serviços R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais)

período de abril a dezembro de 2021. Ivanir Deladier da

Costa – Prefeito Municipal.

Prefeitura Municipal de Chalé

Tomada de Preços Nº 002/2021 - Processo

Licitatório Nº 025/2021 O Município de

Chalé, MG, torna público que fará realizar